
 
 

 
Cód. 

Material 
Descrição Nível 1 Qtd 

6000118 ABRASIVO OXIDO ALUM 13x13x103MM G180       ABRASIVOS 6 

6005523 DISCO CORTE SEGM 350MM       ABRASIVOS 4 

6007482 LIXA FECHADA 50X444MM GRAO AG 3M       ABRASIVOS 6 

6012124 REBOLO A RT 177,8X6,4X31,75MM AA 60 K       ABRASIVOS 7 

6013665 LIXA RODA OXI AL A2M 150MM 50MM       ABRASIVOS 5 

6037361 REBOLO A ACR 152,4X76,2X31,75MM AA 46 K       ABRASIVOS 4 

8096742 CORDAO ESPONJADO RESFRIAR 1010561       AQ/REFR/COND/PUR/CIR 5 

8097123 BACIA RESFRIAR 1050597       AQ/REFR/COND/PUR/CIR 1 

8097125 MOLDURA RESFRIAR 1050613       AQ/REFR/COND/PUR/CIR 7 

8081180 FILTRO OLEO HONDA 15412HN5A10       BIC/TRIC/MOTONETA/MO 2 

8081181 FILTRO AR HONDA 17211KPR900       BIC/TRIC/MOTONETA/MO 4 

8081182 FILTRO AR HONDA 17211KPE730       BIC/TRIC/MOTONETA/MO 3 

8117098 JUNTA ANUL BOSCH 2916710602       BIC/TRIC/MOTONETA/MO 16 

8117106 PARAFUSO TORX BOSCH 1463414305       BIC/TRIC/MOTONETA/MO 6 

8117108 PORCA CEGA BOSCH 2463317004       BIC/TRIC/MOTONETA/MO 2 

6043474 GANCHO OLH 16MM 8TON AC CR NIQ MOLIB       CABO ACO/CORDAS/CORR 8 

8005949 ARRUELA CLARK 101274       COMP ACESS GUINCHO 1 

8050029 TAMPA CASE 301472A1       COMP/ACES ESC/CAR CA 2 

8056522 CILINDRO HIDR CASE 87446631       COMP/ACES ESC/CAR CA 2 

8067902 PROTECAO CASE 87410270       COMP/ACES ESC/CAR CA 2 

8084739 ANEL CASE 87413861       COMP/ACES ESC/CAR CA 1 

8087601 JUNTA CASE 9513968       COMP/ACES ESC/CAR CA 5 

8117439 VALVULA CASE 84554456       COMP/ACES ESC/CAR CA 4 

8021997 GRADE MF 020065P1       COMP/ACES ESC/CAR. M 1 

8059148 PINO MAXION 023045R1       COMP/ACES ESC/CAR. M 1 

8059174 CALCO MAXION 023636P1       COMP/ACES ESC/CAR. M 19 

8059176 CALCO MAXION 023666P1       COMP/ACES ESC/CAR. M 20 

8059180 FLANGE MAXION 020950N1       COMP/ACES ESC/CAR. M 6 

8059181 CALCO AJUSTE PINHAO DIF MAXION 023657P1       COMP/ACES ESC/CAR. M 20 

8059189 TUBO MASSEY 020435N1       COMP/ACES ESC/CAR. M 3 

8059196 PORCA ESP FIX MAXION 020794R1       COMP/ACES ESC/CAR. M 11 

8059197 ARRUELA MASSEY 020840R1       COMP/ACES ESC/CAR. M 14 

8059200 PINO MAXION 339228X1       COMP/ACES ESC/CAR. M 70 

8059204 CALCO MAXION 020627R1       COMP/ACES ESC/CAR. M 7 

8059673 CAIXA FUSIVEL MASSEY 067279T1       COMP/ACES ESC/CAR. M 21 

8089926 PARAFUSO SGR BOSCH 1463453306       COMP/ACES ESC/CAR. M 4 

4094643 INTERRUPTOR TRANSM RAD MOTOROLA EP450       COMUNIC/PROC/REPROD 4 

4096321 AUTO FAL MOTOROLA 5005156Z02       COMUNIC/PROC/REPROD 2 

4003408 CAIXA SIFON FIX PVC BR 100X100MM 50MM       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 3 

4003893 TUBO CELERON MR 13X15MM       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 54 

4004682 DUCHA FRIA FIXO PVC S/ ACAB 4"       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2 

4013403 PAINEL LA VIDRO 50MM 30KG/M3 1200X600MM       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 100,8 

4013915 PEDRA POME BRANCA       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2 



4015326 PROTECAO SANFONADA 12815 RETER       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 3 

4020430 TELA INOX MESH 180 1200X5000MM       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2 

4021665 TUBO FLEX METAL CROM 1/2"X300MM 1930       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 3 

4021892 TUBO LIG CROM VASO SANITARIO       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 2 

4027276 CANOPLA VALV DESCARGA AC CR DECA       CONSTRUCAO CIVIL/TERRENOS 4 

4005970 CORREIA TRANSM 215H0943       CORREIAS TRANSMISSAO 3 

4006061 CORREIA V AUTOMOT DENT 23X1840MM       CORREIAS TRANSMISSAO 2 

4006182 CORREIA V PF LI B 21 32X13 32X34POL       CORREIAS TRANSMISSAO 12 

4006264 CORREIA TRANS V LISA C 62       CORREIAS TRANSMISSAO 4 

4006281 CORREIA TRANS V LISA D 120       CORREIAS TRANSMISSAO 17 

4006282 CORREIA TRANS V LISA D 136       CORREIAS TRANSMISSAO 13 

8078868 CORREIA V AUTOMOT DENT 13X1775MM       CORREIAS TRANSMISSAO 4 

4009083 FINCAPINO CALIBRE 22LG WALSYWA CAL 22L       DISPOSITIVOS FIXACAO 461 

4009135 FITA LABIRINTO DOROTOR ASEA BROWN       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

4083726 ANEL RET EIXO 42MM SEEGER 501       DISPOSITIVOS FIXACAO 13 

4083731 ANEL VED TUBO ALUM AP 6"" RAESA"       DISPOSITIVOS FIXACAO 12 

4083904 DIAFRAGMA EXT CHICAGO 10313002051260LW       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

4083906 DIAFRAGMA INT CHICAGO 10313002071260LW       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

4084269 PINO ELAST 10X80MM SEGER RENO       DISPOSITIVOS FIXACAO 19 

4123322 PARAFUSO EST DIR UNC1 3 4 TOT 465MM G B7       DISPOSITIVOS FIXACAO 14 

6000572 ANEL ELAST RET EX ACO 100MM DIN 471       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6000576 ANEL ELAST EIX 7MM 0,80MM AC MO FOSF       DISPOSITIVOS FIXACAO 79 

6001374 ARRUELA ANILH C ABA 5 32POL 11MM 2MM A C       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6001388 ARRUELA LISA CU 26X34X2MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 311 

6001390 ARRUELA LISA CU 18X22X1,5MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 119 

6001391 ARRUELA LISA CU 20X24X1,5MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 46 

6001393 ARRUELA COBRE M24X29X2,00MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 251 

6001585 ARRUELA TIPO PRATO 34X12,3X1MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 218 

6001951 BARRA RED A304 LAM 4.1/2"       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6008323 MOLA COMPR 20X230MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 80 

6008725 PARAFUSO AT CH FEN A1020 5,0X12MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 6 

6008837 PARAFUSO CIL ALL CL8.8 12X20MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 78 

6008944 PARAFUSO ALL ESC M6X1 13MM DIN 267 RT       DISPOSITIVOS FIXACAO 379 

6008947 PARAFUSO CH SXT INT A4140 1/2X1.1/4"       DISPOSITIVOS FIXACAO 1421 

6009062 PARAFUSO CIL ALL GRB8 12X20MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 22 

6009074 PARAFUSO CIL ALL CL5.8 4X10MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 95 

6009158 PARAFUSO CH FEN GR5 1/2X1.1/2"       DISPOSITIVOS FIXACAO 430 

6009160 PARAFUSO CH FEN GR5 9/16X1.1/2"       DISPOSITIVOS FIXACAO 705 

6009167 PARAFUSO CAB ESC M5,50X0,80 55MM DIN 267       DISPOSITIVOS FIXACAO 21 

6009168 PARAFUSO SXT GR8 5/16X7/8" UNF       DISPOSITIVOS FIXACAO 56 

6009169 PARAFUSO CAB LENTILHA 1/8X3/8 AA       DISPOSITIVOS FIXACAO 2185 

6009195 PARAFUSO CIL CM SAE 1045 GR 5 7/16X7"       DISPOSITIVOS FIXACAO 14 

6009214 PARAFUSO CRA GR5 1/2X1.1/2" UNF REC       DISPOSITIVOS FIXACAO 144 

6009228 PARAFUSO ENTR ORIFICIO BLOQ M8X1,25       DISPOSITIVOS FIXACAO 25 

6009239 PARAFUSO FEN 1/2X1.1/2       DISPOSITIVOS FIXACAO 112 

6009436 ZZPARAFUSO RED FEN A1020 3/16X1"       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6009546 PARAFUSO FRAN A1020 1/2X5.1/2" BSW POL       DISPOSITIVOS FIXACAO 9 

6009636 PARAFUSO LAT ACO 3310024800       DISPOSITIVOS FIXACAO 2 

6009637 PARAFUSO LAT ACO 3310068900       DISPOSITIVOS FIXACAO 2 

6009649 PARAFUSO QUA 8.8 16X250MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 25 



6009689 PARAFUSO CRA GR5 9/16X1.1/2" UNF REC       DISPOSITIVOS FIXACAO 105 

6009696 PARAFUSO AUTOP CAB SEXT FLANG N12-24 RT       DISPOSITIVOS FIXACAO 8 

6009703 PARAFUSO SXT GR5 1.1/2X2.3/4" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 70 

6009707 PARAFUSO SXT GR5 1.3/8X4" UNF       DISPOSITIVOS FIXACAO 66 

6009712 PARAFUSO SXT CL8.8 14X25MM MB       DISPOSITIVOS FIXACAO 76 

6009726 PARAFUSO SXT GR5 9/16X1.3/4" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 4 

6009976 PARAFUSO SEXT UNC1 3 8 4POL G2 RP       DISPOSITIVOS FIXACAO 50 

6011061 PINO ELAS A1070 16X40MM DIN1481       DISPOSITIVOS FIXACAO 20 

6011096 PINO FRICCAO EMBR ALMAR AK100       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6011110 PINO RASPADOR E130 1/4X95MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 20 

6011116 PINO TENSAO LINHA 113       DISPOSITIVOS FIXACAO 8 

6011869 PRISIONEIRO ACP 3/8X1 UNCTOTAL       DISPOSITIVOS FIXACAO 539 

6011871 PRISIONEIRO ACP 7/16X2.1/2 UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 13 

6011887 PRISIONEIRO PERKINS 70820063       DISPOSITIVOS FIXACAO 6 

6012021 REBITE LENT MACIC AL POLID 1 4X7 8POL       DISPOSITIVOS FIXACAO 128 

6012026 REBITE MAC RED AL/ASTM1350 6,4MM 25,4MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 1025 

6012027 REBITE MAC RED AL/ASTM1350 6,4MM 19MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 2000 

6012041 REBITE MAC CHAT CU/LIGA110 7,9MM 15,9MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 354 

6012050 REBITE RED 3 8X1 1 2POL A C POLID       DISPOSITIVOS FIXACAO 934 

6012051 REBITE RED 7 16X2POL A C POLID       DISPOSITIVOS FIXACAO 150 

6012060 REBITE STU CH LT/ASTMB36 4,7MM 9,52MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 842 

6012096 REBITE MAC RED AC/SAE1006 12,7MM 25,4MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 170 

6012097 REBITE MAC RED AC/SAE1006 12,7MM 38,1MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 210 

6012098 REBITE MAC RED AC/SAE1006 6,4MM 22,2MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 1968 

6012102 REBITE MAC RED AC/SAE1006 11,1MM 38,1MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 51 

6012103 REBITE MAC RED AC/SAE1006 14,3MM 50,8MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 100 

6017745 ANEL O 3,50X1,50MM NBR 70 SH A       DISPOSITIVOS FIXACAO 3 

6020888 GANCHO CHATO TELHA S AC 1/2X1/8" 200MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 30 

6021422 PARAFUSO SXT GR2 7/8X2.3/4" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 45 

6024735 PORCA LOSANG C/FUR A1020 UNC 3/8"       DISPOSITIVOS FIXACAO 30 

6025122 PRISIONEIRO SAE-1020 1.1/2X9" UNC 6FPP       DISPOSITIVOS FIXACAO 47 

6025313 PARAFUSO SEXT UNC1 3 8 4 1 2POL G2 RP       DISPOSITIVOS FIXACAO 49 

6028338 PORCA RDD SETORIAL 17407059       DISPOSITIVOS FIXACAO 21 

6028900 PARAFUSO SXT GR2 35X75MM MA       DISPOSITIVOS FIXACAO 100 

6030356 PORCA SEXT ANS B18 2 2 1 3 4UNC 39,12MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 6 

6035659 PARAFUSO SXT B7 7/8X2.1/2" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 35 

6036318 ARRUELA ALUM 5/32"""       DISPOSITIVOS FIXACAO 186 

6036320 ARRUELA COBRE 8MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 5 

6036352 BORRACHA NBR CORDAO RED 1,5MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 2,49 

6036553 PARAFUSO CAB CHATA ESC FENDA 1/8X3/4"       DISPOSITIVOS FIXACAO 80 

6036554 PARAFUSO CAB CHATA FENDA 3/4X2.1/2" 10FF       DISPOSITIVOS FIXACAO 40 

6036558 PARAFUSO CIL FEN GRB 1/8X1"       DISPOSITIVOS FIXACAO 80 

6036559 PARAFUSO CAB RED FENDA 4X10       DISPOSITIVOS FIXACAO 14 

6036566 PARAFUSO SXT B8M 3/8X2.1/4" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 4 

6036574 PARAFUSO CH FEN AI316 3/8X2.1/2"       DISPOSITIVOS FIXACAO 125 

6036576 ZZPARAFUSO SXT GR5 3/8X1.1/4" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 1 

6036605 ZZPARAFUSO SXT GR5 7/16X1.1/2" UNF       DISPOSITIVOS FIXACAO 4 

6036607 PARAFUSO SXT GR5 7/16X2.1/2" UNF       DISPOSITIVOS FIXACAO 99 

6036614 PARAFUSO SXT GR2 3/32X1" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 34 

6036619 ZZPARAFUSO SXT GR2 5/16X2.1/2" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 56 



6036734 ZZPORCA SXT ATTR GR2 7/8" UNC       DISPOSITIVOS FIXACAO 2 

6041525 PARAFUSO S/C SXT INT AI304 10X40MM       DISPOSITIVOS FIXACAO 6 

8009919 BUCHA REG PONTO N605       DISPOSITIVOS FIXACAO 8 

4083940 ZZELETRODO 3,25MM ALL STATES AS 80       ELETRODOS E FLUXOS 5 

4083941 ZZELETRODO 3,25MM ALL STATES AS 8018 32       ELETRODOS E FLUXOS 15 

4083943 ELETRODO 3,25MM KESTRA NIFE 60/40       ELETRODOS E FLUXOS 5 

4083950 ZZELETRODO 4MM ALL STATES AS80       ELETRODOS E FLUXOS 5 

4083951 ZZELETRODO 4MM ALL STATES AS80       ELETRODOS E FLUXOS 5 

4083952 ZZELETRODO 4MM ALL STATES AS818B2       ELETRODOS E FLUXOS 232 

6001318 ARAME SOLDA TUB 1,60MM ECT AN4633       ELETRODOS E FLUXOS 12,5 

6005792 ELETRODO COBR 3,25MM AWS A5.8 -2       ELETRODOS E FLUXOS 5 

6011307 PO SOLD EMBAL 500G       ELETRODOS E FLUXOS 0,5 

6022026 ELETRODO SOLDA OK 7628 3,25MM       ELETRODOS E FLUXOS 31,5 

6036699 ZZVARETA FERRO COBR SOLDA 1/8"       ELETRODOS E FLUXOS 2 

6036700 ZZVARETA SOLDA 3,25MM 45% PRATA KESTRA P       ELETRODOS E FLUXOS 0,8 

8024344 JUNTA VILLARES Z0800125       EQUIP COMP TERRAP DI 1 

8033729 PISTAO QUINELATO QA1622       EQUIP COMP TERRAP DI 3 

8038970 RETENTOR VILLARES Z0800130       EQUIP COMP TERRAP DI 1 

4000396 AMORTECEDOR PULSACAO AM2L 1/4" NPT       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4000445 ANEL "G" COMPRESSOR AR 464955       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4000458 ANEL 32238.0984-6 ALFA LAVAL       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 32 

4000482 ANEL CIRC ENVIROTECH AU013461       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4000572 ZZANEL CENTRIFUGADOR       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 4 

4000872 ANEL DESG KSB 2229562       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4000875 ANEL SEG NETZSCH 512280       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 4 

4001073 ARRUELA DIST KSB 2187409       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4001236 BARRA WEIR POLIAS 22X70MM       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 13 

4001481 BIELA NATALY 3525       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4002679 BUCHA NATALY 5108       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4003483 CAMARA ACR BBA DOSAD BARBARA       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4003492 CAMISA NATALY AP150A       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 4 

4005047 CONE CL 1002 NASH       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4005220 ZZCONEXAO ANUL REXROTH 8995505154       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 50 

4005280 ZZCONJUNTO VED BBA NETCHZ NE40A       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4005282 ZZCONJUNTO VED BBA NETCHZ NE69A       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4005522 CONTRA-DISCO EQUILIB KSB 2197731       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4005626 COPO OMEL 184575       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 9 

4005628 COPO GAXETA COURONSP 1 OMEL 51831A       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4006670 COXIM ATLAS 1619377301       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4007145 DIAFRAGMA OMEL DSP2       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4007175 ZZDIFUSOR KSB KSB       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4007180 DIFUSOR KSB ETA50332       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4007200 DIFUSOR KSB 2197641       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 



4007262 DISCO EQUILIB KSB 2197725       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4007578 EIXO MARK MARK       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4008275 ENGRENAGEM BZEDMPO 2 OMEL       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4008601 ESFERA OMEL 30643250       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4008772 ESTATOR NETZSCH 1852       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4010434 GUIA NATALY 3523       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4010756 INVOLUCRO ANEL PTFE 3" OMEL 36646512       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 6 

4010800 JOELHO BBA CENTRIF 7137355       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 91 

4011102 JUNTA EIXO KSB 2196826       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4011774 LUBRIFICADOR 1/4" BSP 12BAR       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 8 

4013078 MOLA WAYNE CA2059       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4013079 MOLA WAYNE CA2087       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4013080 MOLA WAYNE CA2060       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4014636 ZZPLACA DESGASTE INOX KWKZ 65/30 KSB       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4014637 ZZPLACA DESGASTE INOX RPK 50/200 KSB       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4014678 PLACA DESG KSB 2249665       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4014726 TAMPA PRES KSB 2189854       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4014727 PLACA PRES INOX BBA ETANORM 125/200       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4014729 PLACA PRESSAO INOX CA 40 ANSC125/400       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4016370 REVESTIMENTO CONE ENVIROTECH ENVIROTECH       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4016371 REVESTIMENTO CONE SUP 194R HIDR D-15B       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4016386 REVESTIMENTO SUCCAO 10X8X21MM BBA SLCR       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4018392 ROTOR BZE SAE 40 THU 4K9 MARK       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 7 

4018408 ROTOR F.F. 41/10835ME ENVIROTEC       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4018714 ROTOR BBA KWKZ 100-38 TUB 300MM       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4018739 ROTOR ITT D00145A1261       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4018839 SAIA CONTRA RESPINGO 44RB-RG KREBS       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4019545 SUPORTE ATLAS 1616278500       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4019886 TAMPA SUC KSB 2183858       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4019887 TAMPA SUC KSB 2183859       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4019950 TAMPA ENTRADA F.F. 213 A 2445 ALBRIZ       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4019957 TAMPA PRES KSB 2186280       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4019960 TAMPA SUC KSB 2181146       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4019984 TAMPA PRES KSB 2189903       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4019991 TAMPA SUC KSB 2249617       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4020014 ZZTAMPA MANCAL MZ 150/315 KSB 502001       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4020068 ZZTAMPA PRESSAO INOX ANS 65/315 KSB R       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4020070 TAMPA PRESSAO INOX MEGAFLOW 100/400       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4020071 TAMPA PRESSAO INOX MEGANORM 150/250       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 



4020124 ZZTAMPA SUCCAO FF A48 CL30 ETA 80/33       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4020129 TAMPA SUC KSB 2181149       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4020148 TAMPA SUC KSB 2184984       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4020157 TAMPA SUC KSB 2184970       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4021634 TUBO CON MEDICAO OM75333P4 PIREX       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4022220 VALVULA ADM WAYNE CA2085       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4022221 VALVULA ADM WAYNE 2032       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4023750 ROTOR INOX POS 1999 NETZ NE50A       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4029323 TAMPA SUCC INOX A316 BBA INI 50/200       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4039721 ANEL KSB 2184571       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4045961 ELEMENTO ELAS VETEK GR140       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4046021 ROTOR INOX A743 340MM EQP 8256       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4051495 EIXO NETZSCH 868680       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4072992 CAMISA JG INCOBOMBAS B3       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4075022 MANCAL NETZSCH 886804       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4075834 LANTERNA VD IMBIL AV08280       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4080998 ANEL NILOS INT 6406       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4082041 ADAPTADOR UMR 05012001       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4082042 ROTOR A316 UMR 05015004       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4083605 ANEL VED GEREMIA 3147095459       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4083632 EIXO ROLEFLEX 20RF20       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4083694 ANEL BORR MOTOCANA 1100       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 244 

4083705 ANEL NILO NETZSCH 514139       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 5 

4083710 ANEL GEREMIA 3147094003       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4083718 ANEL PROT ACOPL TSKS0350 140MM       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4083719 ANEL PROT ACOPL TSKS0740 140MM       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4083831 CHAPA PERF A1008 3000X1500MM 0,3MM       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 3 

4083867 COROA BZE FUND FILSAN 09111401 POS 67       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4083879 CORREIA TRAP DAYCO 10A095C       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 10 

4083919 ELEMENTO ACOPL CHICAGO 1031603317       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4083925 ELEMENTO FILTR ENIPLAN CDF 1050 GRAU RA       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4084164 RETENTOR NETZSCH 513265       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4084409 PARAFUSO BBA NT70 POS 44 FILSAN       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 9 

4085635 ROTOR BBA HEL 20RFROLEFLEX POS 63       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4085808 BUCHA NETZSCH 861447       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4085911 BUCHA JC METALS 015EA10MEC00001R0       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4085914 ANEL NETZSCH 851355       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4086108 BUCHA JC METALS 015FA60ME00001DTR0       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4088799 ANEL DESG TRAS EQUIPE 2100006       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 



4089028 PLACA DESG MULTISTEEL BRA404       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4089087 TAMPA CARC MULTISTEEL BRA398       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4089088 ROTOR BBA RA 80/380 ABER 380MM       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4089779 LUVA EIXO SCHNEIDER 18521       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 2 

4096622 EIXO NASH 24213402G3       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4096624 CORPO NASH 13902101D3       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4096625 KIT REP NASH KTGL60003       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4109289 EIXO ROT SCHNEIDER 01390004       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

4109290 CHAVETA ROTOR SCHNEIDER 01400026       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

8117857 CARCACA BOSCH 1465134780       
EQUIP/COMP/ACES 
BBA/COMPR 1 

8059267 RETENTOR VILLARES Z0800337       EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 4 

8059269 RETENTOR VILLARES Z0800363       EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 4 

8059334 SAPATA CJ VILLARES Z0800374       EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 4 

8059335 SAPATA CJ VILLARES Z0800375       EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 4 

8059338 DEFLETOR VILLARES Z0801206       EQUIP/COMP/ACES FLUVIAL 4 

4000249 AGULHA MATISA DRX227       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 18 

4002133 BROCA DESINCR TURFLEX 33MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

4002641 BUCHA LUNETA 30X19X22MM 50SH       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 42 

4002746 BUCHA ROS MATISA 606       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 7 

4002820 CABECA MATISA FE204/1 SERIE 08/9       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 14 

4007788 EIXO MATISA 912       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

4007789 EIXO MATISA 601       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

4008808 EXCENTRICO SUPORTE DENTE MATISA 301       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 8 

4009142 FITA MATISA 09480-0       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

4010454 HASTE BIELA REG LOOPER MATISA 1123A       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

4010477 HASTE MANDRIL EXPANDIDOR 1/2"       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

4012987 MODELO MADEIRA ROLDANA       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

4013199 MOLA TURFLEX M130 333       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 298 

4013547 PARAFUSO MATISA 413       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 11 

4013563 PARAFUSO MATISA 823       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

4013618 PARAFUSO PREND AGULHA MATISA 918       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 9 

4013939 PENTE MATISA 613       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

4014169 PINHAO 11D BETONEIRA       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

4015052 PORCA MATISA 112       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10 

4015061 PORCA SEXT MATISA 720       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 33 

4015345 PUNHO EMBUCHADO 9/16" TURFLEX       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 30 

4015736 REGULADOR MATISA 603       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10 

4015766 RELACAO COROA/PINHAO 18X42 GUIA IBM700       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

4019607 SUPORTE MATISA 706       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 8 

4020086 TAMPA RASP 33,5MM TURFLEX       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 30 

4020089 TAMPA RASP 36,0MM TURFLEX       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 18 

4026719 ESCOVA BAMBOZZI RE54000153       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

4027246 PASTILHA MD P35-C-N-M-Q 12-6,35-08MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 90 

4028758 VALVULA CJ DEVILBISS VGA4038       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

6000419 ZZALCA PREFORM ALUM 1170-1312MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 88 

6001401 ARRUELA EUTECTIC 22A01013       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6002574 BICO MISTURADOR BMA150 ACET 6000L/H       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 



6002581 BICO REVEST CW EUTECTIC 0701313       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6002655 BOCAL EUTECTIC 22B02189       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 16 

6003278 BUJAO CURTO EUTECTIC 22B02111       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

6004510 CHAVE EUTECTIC 22C14912       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

6005555 DISCO RECART EUTECTIC 22D00045       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6006300 FAISCADOR EUTECTIC 29F00953       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6006705 GATILHO EUTECTIC 22G01134       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6 

6006850 GUIA SBME350 EUTECTIC 22G00220       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 30 

6006996 INVOLUCRO EUTECTIC 10841       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6006997 INVOLUCRO EUTECTIC 22E00244       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

6007015 ISOLADOR EUTECTIC 22101133       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

6008243 METACERAM 25030 0703850 EUTECTIC       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

6008253 MICRO KAP MC581 ZOCCA 1000       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

6008255 MICRO PISTOLA EUTECTIC 22M00418       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

6008256 MICRO PISTOLA EUTECTIC 22M01661       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

6011340 PONTE RETIF EUETCTIC 23P02460       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

6011779 PORTA BICO M15 80MM 0020116       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10 

6011922 PROTETOR EUTECTIC 22P01673       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6011964 PUNHO EUTECTIC MG652       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6011965 PUNHO TOCHA TMP-500       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

6012795 RETENTOR EUTECTIC 22R00102       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6013689 ROLDANA COND ARAME 1,6MM BAMBOZZI       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

6013940 SOLUCAO EUTECTIC 103 EMB 567GR       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

6014110 TAMPA ISOL EUTECTIC 22T00539       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 8 

6015079 TOCHA SOL MIG 400A TSG610       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

6015560 VARETA SOLDA TIG TUNGS 1/16X6" VD       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

6015827 DISCO RECART EUTECTIC 27D00981       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6021633 CONDULETE TOCHA ROBOTEC EUTECTIC 0710213       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6039087 PONTA P FE SOLD FEND 1,20MM 15,90MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

6039144 PONTA P FE SOLD FEND CHANFR 0,80MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

6039158 PONTA P FE SOLD SMD 1,50MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6 

6039159 PONTA P FE SOLD FEND 0,60MM 15,90MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

6039167 PONTA P FE SOLD CONIC LONG 0,40MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

6041146 BICO CORT COBR ELETROLIT ACET 10MM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 8 

8000349 ACOPLADOR BOZZA 12085 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

8000355 ACOPLADOR BOZZA 13076       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

8001290 ANEL TRAVA BOZZA 12116       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 16 

8001477 ANEL BOZZA 12080       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

8004933 ARRUELA BOZZA 12720       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6 

8005723 ARRUELA BOZZA 12106 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

8013830 CIZAL ENCOSTO P/ BANCO GOL       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

8014164 CONDUTOR BOZZA 13053       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

8015297 CORVIM ESTOFAMENTO XADREX       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 40 

8018191 ELEMENTO FILTR COMB MTS CXT9031100010009       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 80 

8019653 ESFERA ACO BOZZA 12107       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6 

8019999 ESPUMA ESTOFAMENTO D33 2CM       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 10 

8021890 GAXETA BOZZA 13080       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

8021930 GAXET VED BOZZA 12108 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6 

8021938 GAXETA CHIAPERINI 11048       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 11 

8022353 GUARNICAO VED BOZZA 12052 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 



8025262 KIT REPOSICAO INDICADOR NIVEL 120       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

8025508 LANCADEIRA BOZZA 13086       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

8028462 MOLA BOZZA 12312       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 9 

8031930 PESCADOR BOZZA I48531 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

8033921 PLACA FILTR DIESEL 7.3/8X7.3/8" 2F 3/4"       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 50 

8034996 PORCA BOZZA 13059       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 5 

8036929 REGULADOR PRESS BOZZA 3032 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 3 

8041001 SEDE BOZZA 13118       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 9 

8041005 SEDE ESF INJ BOZZA 12112       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

8041027 SEDE BOZZA 12118 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

8041933 SUPORTE BOZZA 13082       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 6 

8043031 TAMPA 13055       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

8043041 TAMPA 13093       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

8045192 TRIANGULO PARA BOZZA 12114       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

8047306 VALVULA WAYNE ML2218       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 26 

8047338 VARETA BOZZA 12115 GENUINO       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

8047339 VARETA BOZZA 13111/17       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 2 

8048360 ESPUMA TECIDO ACOPL 6X1400MM CBK       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 20 

8048406 GRAMPO GALVANIZ 50/04 GRAMARC       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 4 

8084377 REPARO BOZZA 015000036       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

8116506 CONJUNTO CINTA SOLLUS 73820894       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

8121228 DISPOSITIVO RADIO UNIDATA I01008       EQUIP/COMP/ACES OF MANUT 1 

4000391 AMORTECEDOR VIB ALFA LAVAL 032007005       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 6 

4000668 ANEL FIX INOX 24888/8 DX309       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 3 

4001043 ARMADURA ELETROIMA  WEG CARC 90S       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 4 

4001386 BICO JDF 050057115       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 42 

4001417 BICO DESC CERAMICA 1,80MM SCM80       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 10 

4002742 BUCHA ROS MAUSA 102342       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 2 

4003272 CAIXA MAUSA 108770       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 4 

4003758 CARCACA MAUSA 102895       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4003816 CASQUILHO MAUSA 102950       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 4 

4006716 CUBO MAUSA 108472       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4011758 LONA FREIO DESC V1000       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 12 

4013068 MOLA MAUSA 506028       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 2 

4013074 MOLA 1539081-02 MAUSA       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 2 

4013125 MOLA MAUSA 506045       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 60 

4013126 MOLA MAUSA 506055       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 60 

4013134 MOLA ESP CILINDRO TRAVA TURBINA BMA P650       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 3 

4013222 MOLA TIPO U CARIMBO 7 COLUNAS       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 10 

4013492 PARA-CHOQUE MAUSA 112018       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 8 

4015270 PRISIONEIRO CENTRIF A.LAVAL 53234802       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 5 

4018125 ROLETE ACO CARB 5"X1447X1455X1481X25MM       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4020080 TAMPA PROT MAUSA 115730       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4023241 VISOR NIVEL BUJAO 3/4" NPT       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 2 



4023245 VISOR NIVEL OLEO RAC 4400010/HDA-V       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 5 

4023246 VISOR NIVEL PATENTE UC FLT 1390 UCC       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 3 

4023249 VISOR NIVEL TIPO BUJAO 1.1/4" NPT       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4023530 EIXO ROSC 40X798MM DESCARREG 3340/75       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4025236 ENGRENAGEM CJ PTI POWER RC0747363       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4026705 PINHAO HELIC Z17 SAE4320 131C87235034       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4043663 KIT REP CIL 4" 210X110MM RETESP 319194       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 3 

4063649 PARA-CHOQUE MAUSA 112015       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 16 

4073696 REPARO CENTRIMAX TM1000       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 3 

4084348 TUBO MAUSA 509959       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4085765 VISOR NIVEL TUB SERVITEL VNTT3/4NPT100CG       
EQUIP/COMP/ACES 
PRODUCAO 1 

4000061 ACOPLAMENTO ARTIC FESTO FKW20       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 5 

4000062 ACOPLAMENTO ARTIC FESTO FKW8       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 10 

4000136 ACOPLAMENTO ELAST 6,2NM 3500RPM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 5 

4000184 ACOPLAMENTO FLEX 4500NM 4300RPM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4000271 ALAVANCA ANG EMBR AK100       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4000366 ALOJAMENTO C165ROTOR OMEGA 4       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4000534 ANEL VED CR FALK STEELFLEX 230F       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4001711 BOBINA DESC CENTRIFUGA BMA       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 8 

4001723 BOBINA FREIO MOTOR DZ 100LS4B SEW       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4002410 BUCHA BOR 28X45MM 40MM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 44 

4003302 CAIXA CESTARI CESTARI       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4005257 CONJUNTO FREIO RECUO R120/A 79812186800       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4005697 COROA BZE 30D DMP 0 116 PPM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4005709 COROA BZE 6 N113 Z22       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4005724 COROA CESTARI 1292       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4005725 COROA CESTARI 5080       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4005728 COROA BZE M6 1ENT Z30       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4005729 COROA BZE M6 27D 1E N.1471       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4005734 COROA BZE R25 6801 43X15,7       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4007270 DISCO FREIO CPL SEW 1185030090       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4007519 EIXO 5959/70 RED R 60 DZ100L84B       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4007628 EIXO CESTARI 150422100663       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4007632 EIXO CESTARI 79307194000       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4007638 EIXO CESTARI 6400597       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4007639 EIXO CESTARI 76650       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4007729 EIXO PINHAO Z12 6333 112/116       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4007752 EIXO ROSCA SEM FIM R25.12.157       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4007779 EIXO SD FALK 59316447000       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 



4011865 LUVA ACOPL N 10 GUMACO       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4011866 LUVA ACOPL N 7 COD 20200013 GUMACO       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4011960 LUVA ENGATE EMBR AK100 ALMAR       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4011975 LUVA FF RED BBA MASSA BRM 10       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4012401 MANCAL RADIAL/AXIAL EIXO ENTR RED DDN770       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4012916 TAMPA FALK 5FB       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4012918 ELEMENTO ELAST JOHN CRANE TSK0230       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4013038 MOLA 07 VOLTAS P/ACOPLAR DINAMO ESQ       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4013586 PARAFUSO ACOPL JG TVB366       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 10 

4018262 ROSCA S/F P/ RED 253 M6 1E       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4018263 ROSCA S/F RED 1X80       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4019866 CAPA FALK STEELFLEX 6F       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4024006 BUCHA EPDM 17X8MM 20MM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 15 

4050113 ACOPLAMENTO FLEX 20150NM 1200RPM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4067245 ACOPLAMENTO INF MAUSA 100114       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4076494 KIT ELAST ANTARES AC384       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4083783 BORRACHA ACOPL 6F 134X63MM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4083785 BORRACHA ACOPL T B68 22,3X17,5X10,8MM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 9 

4083793 BORRACHA PU ACOPL 70X26X18MM 6 PONTOS       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4084135 LUVA BORR 42X25X35MM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 2 

4084136 LUVA BORR 44X30X42MM COFACO 141       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 3 

4084458 ACOPLAMENTO FLEX 2NM 14900RPM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 7 

4092545 PINHAO RED SAI CESTARI 1504C62Z505012       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4096006 ACOPLAMENTO ELAST 32514NM 1900RPM       
EQUIP/COMP/ACES TRANS 
MEC 1 

4000551 ANEL CABEC 34X66 FOCKER B 08450       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 4 

4000552 ANEL O NBR 80SHA 329,5X6,99MM       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 3 

4000553 ANEL CABEC 37X78 FOCKER 08454       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 4 

4001194 ZZBAGACEIRA MOENDA 37X78 AFN BRUTO       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 815 

4001950 BORRACHA REPOS 37X78" NBR       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 14 

4006679 CREMALHEIRA DA 080 ALUMINIO       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4007690 EIXO OSCIL INOX A420 50RC 76,2X2100MM       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4007900 ELEMENTO FILTR AR FST50 HDA 012536       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 10 

4008810 EXCENTRICO SUPORTE DENTE N-301       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4009907 GAXETA U NBR 334X360X20MM       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 5 

4009971 GAXETA U COU 40X279X32MM       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 6 

4009972 GAXETA U PU 38,1X360X180MM       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 14 

4011957 LUVA ENGATE 37X78" FFC A48 GR30       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4012318 MANCAL MOENDA 30X54 PINHAO BIHELIC       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4013180 MOLA EXT MOE 37X78" A5160       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 29 

4013181 MOLA INT MOE 37X78" A5160       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 24 

4013953 ZZPENTE MOE 30X54" FFB UB 973110504700       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 179,2 

4013969 PENTE MOENDA 34X66" FFB UB 973110504100       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1295 

4014016 PERFIL RET UHMW 75X1720X15MM       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 92 



4018250 ROLO RET 1447MMX6" 2026 AD"       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4018252 ROLO RET 385MMX6" 2026 AD       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4018253 ROLO RET 4" 600MMX550MM CENTENARIO       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4018254 ROLO RET 63MM 600MMX550M CENTENARIO       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 35 

4018255 ROLO RET 63MMX730MMX650MM CENTENARIO       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 13 

4018256 ROLO RET ANEIS 1599 MMX5" 2026AD       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4018257 ROLO RET ANEIS 700 MMX4" 2024A       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 28 

4023736 ROLO ARRASTE 3.1/4X2.3/4" M14 07F004       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4028612 EIXO OSC INOX A420 75X2010MM       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4037047 NIPLE PROMINAS ZAA1788-B3I       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 12 

4037448 BICO AP A304 1/4"NPT BIKOS BKM 5       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 20 

4037449 BICO PULV ALT PRESS LEQ A304 1" NPT       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 10 

4045310 MANCAL TORC VLC 34526       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 2 

4050905 ANEL RENTENTOR U MOE 34X54" PU       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 10 

4088481 CRUZETA CC 55 MOE 37X78" A1045       EQUIP/COMP/ACES/INDUSTRIA 1 

4000557 ANEL CARVAO 24 ACAR WT 04800       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 3 

4000558 ANEL CARVAO 24 ACAR WT 04900       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2 

4003435 CALCO DEDINI 120X100X50-170CE       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4009307 FLANGE MOLA PLUNGER 74100-8100V       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 33 

4012142 MANCAL AXIAL NG 3869101931       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4012298 MANCAL LISO NG DME700       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2 

4013077 MOLA ACOPL DINAMO VAPOR DIREITO       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 3 

4023531 EJETOR VAPOR DDN 3869103747       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 2 

4052110 HASTE REG AKROMETAL HDME700       EQUIP/TURB HIDR/VAPOR 1 

4001066 ARRUELA COMP BOSCH 1600190020       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4001067 ARRUELA COMP BOSCH 1600190021       FERRAM MANUAL/MAQ 5 

4001334 BEDAME 33MM TURFLEX       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4001527 BIT AR 12PCT COBALT QUADR 7 8X6POL       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4002843 CABECOTE CORTE STIHL 40037102100       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4006567 CORRENTE STIHL 35210001480       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4006610 COSSINETE 00-R/12-R BSPT 1" 4PC       FERRAM MANUAL/MAQ 4 

4006611 COSSINETE 00-R/12-R BSPT 1.1/2" 4PC       FERRAM MANUAL/MAQ 4 

4006612 COSSINETE 12R 1.1/4" BSPT RIDGID RI66340       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4006614 COSSINETE 00-R/12-R BSPT 2" 4PC       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4006616 COSSINETE 00-R/12-R BSPT 3/4" 4PC       FERRAM MANUAL/MAQ 4 

4006621 COSSINETE 5/8" UNC DIN223B       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4006633 COSSINETE RED ACO RAP 3/8" NPT       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4006640 COSSINETE UNIV ROSCA DIR 7/8" UNC       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4007085 DESANDADOR T 2 CASTANHA N2       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4007606 EIXO BOSCH 1603523090       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4008579 ESCOVA BOSCH 2605730036       FERRAM MANUAL/MAQ 3 

4008667 ESPINA MANDRIL EXPANDIDOR 1.1/2"       FERRAM MANUAL/MAQ 10 

4008669 ESPINA MANDRIL EXPANDIDOR 1.5/8"       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4010291 GRAMPO SANDVIK 17498321       FERRAM MANUAL/MAQ 4 

4010714 INTERRUPTOR BOSCH 1607200037       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4011255 LAMINA CIRC DENT PNT STIHL 40007134200       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4013144 MOLA ESP STIHL 11171900601       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4013688 PASTILHA MD K55-D-N-M-G 15-06-0,4MM       FERRAM MANUAL/MAQ 20 

4013711 PASTILHA MD BEDAME-G-S-F-N 06-6,37-0,5MM       FERRAM MANUAL/MAQ 100 

4013796 PASTILHA WIDIA N3311A043505MPM4040       FERRAM MANUAL/MAQ 40 



4013859 PASTILHA MD P35-T-N-M-M 22-04-0,8MM       FERRAM MANUAL/MAQ 10 

4014231 PINHAO CORR 3/8" 8D STIHL 11116402007       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4014232 PINHAO STIHL 11086402000       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4015089 PORTA FERRAM 26MM LT/ERC       FERRAM MANUAL/MAQ 2 

4016235 REPARO VED ASSAHI 20455500       FERRAM MANUAL/MAQ 13 

4023455 CHAVE ROD LG-2E 24X27MM       FERRAM MANUAL/MAQ 7 

4023958 ARRUELA ESPAC BIG 2405250       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4026161 PARAFUSO CALCO PASTILHA SDVK 55120909       FERRAM MANUAL/MAQ 180 

4032374 PASTILHA MD GC4225-T-P-K-R 22-6-0,4MM       FERRAM MANUAL/MAQ 20 

4035016 PASTILHA MD TT8020-S-N-M-G 19-06-12MM       FERRAM MANUAL/MAQ 10 

4041573 LAMINA FACAO CORTE CANA A1070 375MM       FERRAM MANUAL/MAQ 240 

4042390 PARAFUSO ALAV PASTILHA JAUTAEGU LCS-6       FERRAM MANUAL/MAQ 6 

4043866 PASTILHA CORT MD TRIANG 16MM 1,70MM       FERRAM MANUAL/MAQ 20 

4044853 CAPA PROT BOSCH F000635167       FERRAM MANUAL/MAQ 5 

4052727 MACHO HSS UNC 2X4.1/2FPP JG3       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4075352 ALAVANCA 3842 (S19) JAUTAEGU MPV       FERRAM MANUAL/MAQ 3 

4075353 CALCO PORTA FERRAM 3852-S19 TORNO       FERRAM MANUAL/MAQ 4 

4075355 GRAMPO CJ JAUTAEGU 38822       FERRAM MANUAL/MAQ 10 

4084248 PASTILHA CR25 B ESQ BRASSINTER 63948868       FERRAM MANUAL/MAQ 17 

4084249 PASTILHA E20 BRASSINTER 6406858       FERRAM MANUAL/MAQ 7 

4084251 PASTILHA E32 DIN80111 TO 4 P40       FERRAM MANUAL/MAQ 10 

4084254 PASTILHA A32 BRASSINTER TO4 P40       FERRAM MANUAL/MAQ 4 

4085825 INSERTO TAEGUTEC 5514825       FERRAM MANUAL/MAQ 30 

4089871 PONTEIRO BOSCH WJBP104       FERRAM MANUAL/MAQ 5 

4089971 PONTEIRO BOSCH 2608690167       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

4105376 ESTATOR MTR ESMER BOSCH GWS 22-180       FERRAM MANUAL/MAQ 1 

8093858 CORRENTE 34 CORT HUSQVARNA 268       FERRAM MANUAL/MAQ 8 

4005618 CONVERSOR SINAL ELETROPNEUM PRESYS       GER/DISTR ENERG ELET 2 

4007287 DISCO C/LONA WEG 100L       GER/DISTR ENERG ELET 2 

4012903 MEDIDOR FATOR POTENCIA (PC)       GER/DISTR ENERG ELET 1 

4020187 TAMPA MOTOR TRASEIRA 90L       GER/DISTR ENERG ELET 2 

4021207 TRANSFORMADOR CORRENTE 4MAO3 HZ-60       GER/DISTR ENERG ELET 1 

4021218 TRANSFORMADOR CORRENTE HB3060365564TC603       GER/DISTR ENERG ELET 1 

4021327 TRAVAMENTO CAPA MOTOR       GER/DISTR ENERG ELET 5 

4036014 CHAVE FIM CURSO 6-24VCA 15A HITORK MBH1       GER/DISTR ENERG ELET 1 

4043430 BLOQUEIO MEC 63A 3P+T SCAME 5616386       GER/DISTR ENERG ELET 2 

4047970 PLUGUE FEM 2P UNIV 16A 250V IP44       GER/DISTR ENERG ELET 2 

4052761 SISTEMA ROLLER IND SCAME 7453009361       GER/DISTR ENERG ELET 3 

4073690 TRANSFORMADOR CORR P RELE 0,30-3A CAB       GER/DISTR ENERG ELET 1 

4084422 RESERVATORIO 800ML TRILHA T0909       HIGIENE E LIMPEZA 11 

8051626 VINIL ADES VEIC 410X190MM VIDE TEXTO       INFORMAC/PROPAG 97 

8064566 TRANSMISSOR PRES 0-1500PSI 1/8" NPT       INFORMAC/PROPAG 1 

4000417 AMPERIMETRO PAINEL AN FM CA 250/5A       INSTR/BALANCA/ACESS 8 

4000427 AMPERIMETRO PAINEL ANA FM CA 0~750A       INSTR/BALANCA/ACESS 4 

4000429 AMPERIMETRO PAINEL AN FM CA 0~500A       INSTR/BALANCA/ACESS 4 

4000432 AMPERIMETRO PAINEL ANA FM CA 0~2/3KA       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4010645 INDICADOR PRES 25 PSI PARKER 934237       INSTR/BALANCA/ACESS 2 

4010657 INDICADOR VACOSTATO PARKER 926923       INSTR/BALANCA/ACESS 2 

4011561 LENTE LUNETA OBJ VID OPT 120MM 60MM       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4011580 LENTE CIRC VIDRO TEMP LUNETA 3/4"X240MM       INSTR/BALANCA/ACESS 2 



4012503 ZZMANOMETRO 4" 180 BAR/60 TON 1/2" NPT       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4012577 ZZMANOMETRO MCA 150/2 150MM WILLY       INSTR/BALANCA/ACESS 2 

4013927 PENA AZ 1300100131 DARU       INSTR/BALANCA/ACESS 54 

4015042 PORCA PLAST REXROTH 8919905414       INSTR/BALANCA/ACESS 150 

4018290 ROTAMETRO ALLINOX-ICC MOD CF45500       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4022100 TUBO VIDRO CILIND TMP LIS 25X2400MM       INSTR/BALANCA/ACESS 4 

4022101 TUBO VIDRO CILIND LAM LIS 1/2X2400MM       INSTR/BALANCA/ACESS 9,6 

4023286 VOLTIMETRO 115X105MM 3CV 0-25V       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4023289 VOLTIMETRO A F-MOV 0~500V 96X96MM       INSTR/BALANCA/ACESS 5 

4023293 VOLTIMETRO 96X96MM FM 0-15KV 13800/1       INSTR/BALANCA/ACESS 10 

4024144 COROA 2TAO00036 DEDINI       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4025141 AMPERIMETRO PAINEL ANA FM CA 0~300A       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4030375 MODULO SOMADOR SINAL SERVITEL SM7012       INSTR/BALANCA/ACESS 3 

4042350 BOBINA NORGREN 1334582       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4045586 TACOMETRO MICROPROC FULL-RANGE VAC2SPDT       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4051762 CABO SENSOR INSTR METTLER 101079       INSTR/BALANCA/ACESS 2 

4052747 KIT CIL HIDR RETESP 329927       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4057194 SENSOR ANAL 220VAC 12BAR M.TOLEDO 6800       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4057580 ISOLADOR PNEUM FESTO 542884       INSTR/BALANCA/ACESS 2 

4074763 TRANSMISSOR PRES MIN NPT1/4" -1~160BAR       INSTR/BALANCA/ACESS 5 

4084149 ZZMANOMETRO RT 150MM 0-140KGF 1/2"" BSP       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4084150 MANOMETRO NPTM 1/4" 0~30PSI SP       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4084470 CÉLULA CONDUT METTLER TOLEDO 51344024       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4090462 SENSOR OXIG RET INPRO6900 12MM 120MM       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4094726 LAMPADA METTLER 58079513       INSTR/BALANCA/ACESS 1 

4008067 EMBOLO DEDINI TA2       LABORATORIO 2 

4013368 NUCLEO EMBOLO ALUM FUND TAIIAC02/11       LABORATORIO 6 

4016433 RODA GUIA TOMADOR AMOSTRA CODISTIL       LABORATORIO 1 

4021316 TRAVA DEDINI 13895207003       LABORATORIO 3 

4040662 FTG ADAPTR 1/4-28 DIONEX 045987       LABORATORIO 18 

4087352 ELETRODO COMBINADO PH CER 0~14       LABORATORIO 2 

4001455 BICO MANG CONEX 1 ALPINA 015438       MANG/TUBO/CONEXAO 63 

4006906 CURVA 90º LG RPVC 40MM PBA BR       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

4006973 CURVA 90º LG PVC 6" SD BR       MANG/TUBO/CONEXAO 2 

4008849 EXTREMIDADE RPVC/JE 10" BF 350MM       MANG/TUBO/CONEXAO 2 

4008850 EXTREMIDADE RPVC PONT FLANG 14POL 305MM       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

4009321 FLANGE PINO 90X26X10MM       MANG/TUBO/CONEXAO 4 

4012018 LUVA CORR PVC RIG PRED AG FR 32MM       MANG/TUBO/CONEXAO 3 

4023796 TE 90º ACGRWPB 3/4" SCH40 A234       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

4060109 COTOVELO VALV PNEUM 6X1MM 8938306500       MANG/TUBO/CONEXAO 10 

4078223 CONEXAO RAP L QSLV 8,89MM FESTO 153096       MANG/TUBO/CONEXAO 39 

6001063 ANEL PENETRACAO AC 12MM       MANG/TUBO/CONEXAO 100 

6003265 BUCHA RED PVC RIG PRED AG FR 60X25MM       MANG/TUBO/CONEXAO 4 

6003277 BUJAO HIDR/PNEU CAB SEXT A316 NPT 1/8"       MANG/TUBO/CONEXAO 11 

6003884 CAP PVC RIG PRED AG FR SOLD 60MM       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

6005101 CORPO ENG RAP 1" JACTO 206177       MANG/TUBO/CONEXAO 48 

6005216 COTOVELO FM90 NPT 1/2" A12L14 12MM       MANG/TUBO/CONEXAO 82 

6005243 COTOVELO MACH FEM 90GR 3 8NF 3 4UN       MANG/TUBO/CONEXAO 10 

6007097 COTOVELO IGUAL TUBO 19MM AI316 19MM       MANG/TUBO/CONEXAO 5 

6007590 LUVA RPVC 3" BR ROS       MANG/TUBO/CONEXAO 7 



6014366 TERMINAL PRE FGR M20X1,5MM       MANG/TUBO/CONEXAO 11 

6015378 UNIAO TUB A C 12,70MM C PORC GIR ANILH       MANG/TUBO/CONEXAO 30 

6015462 CONEXAO MACH NPT 1/2" A316 19MM       MANG/TUBO/CONEXAO 27 

6015463 CONEXAO MACH NPT 1/2" A12L14 19MM       MANG/TUBO/CONEXAO 7 

6015482 UNIAO POLY FLO C/FL JUNTA PAIN 1/4"       MANG/TUBO/CONEXAO 170 

6020467 ADAPTADOR PVC RIG PRED AG FR 20MMX1 2BSP       MANG/TUBO/CONEXAO 80 

6027065 PORCA GIRAT M22X1,5 AEROQUIP 1A10DSA6       MANG/TUBO/CONEXAO 3 

6027067 PORCA GIRAT M22X1,5 AEROQUIP 1A10DSB6       MANG/TUBO/CONEXAO 13 

6034299 JOELHO 90' PPR 50MM AZ TOPFUSION JO500A       MANG/TUBO/CONEXAO 10 

6036493 MANGUEIRA HIDRARA F919BHBH121216-1100MM       MANG/TUBO/CONEXAO 2 

6036499 MANGUEIRA TEF 12,7MM BR 800PSI       MANG/TUBO/CONEXAO 4 

8014504 CONEXAO MF 3411938M91       MANG/TUBO/CONEXAO 3 

8027137 MANGUEIRA FLEX MF 021119P1       MANG/TUBO/CONEXAO 3 

8027374 MANGUEIRA MERCEDES BENZ A0004288935       MANG/TUBO/CONEXAO 2 

8027389 FLEXIVEL MERCEDES BENZ A3551870282       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

8027602 TUBO MASSEY 020071       MANG/TUBO/CONEXAO 1 

8056714 ELETRODUTO FLEX TERMO PT 2"       MANG/TUBO/CONEXAO 18 

4003979 CHAPA POLIPROP 40MM       MAT NAO MET TRANSF 1 

4006602 CORTICA EMBORR 1/8"       MAT NAO MET TRANSF 1 

4029401 CHAPA PTFE 2MM 1000X1000MM       MAT NAO MET TRANSF 1 

4084366 VIDRO CRIST TEMP 110MMX1/2"       MAT NAO MET TRANSF 2 

4084414 VIDRO CRIST TEMP 118X5MM       MAT NAO MET TRANSF 4 

4084448 VIDRO CRIST TEMP 115MMX1/2"       MAT NAO MET TRANSF 4 

4101981 LENCOL PA PT LISXLIS 2MM 1000MM       MAT NAO MET TRANSF 0,5 

4110505 PLACA PE UHMW 50MM 600MM 2500MM       MAT NAO MET TRANSF 1 

4000757 ANEL O NBR 70SHA 28,11X5,33MM       MATERIAIS VEDACAO 6 

4000759 ANEL ORING CABECOTE KEYSTONE       MATERIAIS VEDACAO 3 

4001910 DISCO EPDM 75 +/- 5SHA 1600MM 3/4"       MATERIAIS VEDACAO 2 

4005653 CORDAO VED CIRC NBR 70SHA 13/32"       MATERIAIS VEDACAO 8 

4007654 EIXO FLEX 26MMX7M LT/ERC       MATERIAIS VEDACAO 1 

4009813 ZZGAXETA GRAF QUADR 11,1MM7/16"(4029407)       MATERIAIS VEDACAO 2 

4009935 GAXETA ESPECIAL FPM       MATERIAIS VEDACAO 10 

4009977 GAXETA MOLYTHANE PARKER 650013215       MATERIAIS VEDACAO 6 

4010167 GAXETA U POL/MOL 2.3/8X2.7/8X3/8"       MATERIAIS VEDACAO 4 

4010181 GAXETA VED P 91684       MATERIAIS VEDACAO 50 

4010330 GUARNICAO BORR       MATERIAIS VEDACAO 15,5 

4010347 GUARNICAO BORR N 3400 8005 PISTAO 3.1/4"       MATERIAIS VEDACAO 15 

4010357 KIT REPARO CIL PNEUM N4500Z002       MATERIAIS VEDACAO 15 

4010358 GUARNICAO CIL 2.1/2" HASTE 3/4"       MATERIAIS VEDACAO 15 

4010359 KIT REPARO CIL PN 35208002       MATERIAIS VEDACAO 3 

4010360 KIT REPARO CIL PNEUM 35208003       MATERIAIS VEDACAO 9 

4010361 GUARNICAO PARKER 34008007       MATERIAIS VEDACAO 14 

4010362 GUARNICAO CIL 5" NORGREN       MATERIAIS VEDACAO 2 

4010365 KIT REPARO CIL PN 980012       MATERIAIS VEDACAO 1 

4010366 KIT REPARO CIL PNEUM 34008010       MATERIAIS VEDACAO 7 

4010367 KIT REPARO CIL PN 35208000       MATERIAIS VEDACAO 9 

4010833 JUNTA ALFA LAVAL 3223809146       MATERIAIS VEDACAO 10 

4010867 JUNTA ALFA LAVAL 3223849128       MATERIAIS VEDACAO 1 

4010941 JUNTA EXP BORR JEGST 2.1/2"       MATERIAIS VEDACAO 4 

4010952 JUNTA EXP UN SIMP 14"X2525MM       MATERIAIS VEDACAO 1 



4010953 JUNTA EXP UN SIMP 20"X1525MM       MATERIAIS VEDACAO 1 

4011114 KIT REP CIL ENGECONTROL 4"       MATERIAIS VEDACAO 2 

4011115 KIT REP CIL ENGECONTROL 8"       MATERIAIS VEDACAO 1 

4011120 KIT REPARO PNEUM DPA DA130       MATERIAIS VEDACAO 34 

4016017 REPARO KIT RETESP 21736       MATERIAIS VEDACAO 8 

4016047 REPARO CIL DIREC PARKITS PK 5248       MATERIAIS VEDACAO 2 

4018884 SEDE VALV BORB 2" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 10 

4018938 ZZSEDE VALV BORB EPDM 10" NIAGARA       MATERIAIS VEDACAO 2 

4018991 SEDE VALV BORB 28" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 1 

4019012 SEDE VALV BORB 42" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 1 

4019045 SEDE VALV BORB 8" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 1 

4019071 ZZSELO MECANICO SIMP PAD FAB 3/4"       MATERIAIS VEDACAO 1 

4019081 SELO MEC BBA FLYGT SUP       MATERIAIS VEDACAO 1 

4019085 SELO MEC BURGMANN 01 H127GS5/7500 E4 L       MATERIAIS VEDACAO 1 

4019111 SELO MEC CAPA INOX 616730 BBA CULT       MATERIAIS VEDACAO 15 

4019144 SELO MEC SUP AGITADOR FLYGT       MATERIAIS VEDACAO 1 

4019158 SELO MECANICO SIMP DIN 24960 65MM       MATERIAIS VEDACAO 1 

4023059 VEDACAO AGULHA 300764       MATERIAIS VEDACAO 10 

4023075 VEDADOR LABIO DP FCM-TSNA617A       MATERIAIS VEDACAO 2 

4023097 ANEL CIRC NBR 250X180MM 54,5MM       MATERIAIS VEDACAO 5 

4024688 RASPADOR 1.5/8X2X1/4" AGEL D1625       MATERIAIS VEDACAO 59 

4024724 RETENTOR NBR 310X276X16MM       MATERIAIS VEDACAO 2 

4025642 KIT REPARO PNEUM DPA DA080       MATERIAIS VEDACAO 7 

4027399 DIAFRAGMA HITER 0219677089X       MATERIAIS VEDACAO 1 

4027584 KIT REPARO VALV ESF 3/4" RETER 48652       MATERIAIS VEDACAO 5 

4028585 JUNTA TORFER TFP31HX       MATERIAIS VEDACAO 8 

4030580 KIT PASTA LAPIDACAO HITER YIG80650       MATERIAIS VEDACAO 3 

4034040 SEDE VALV BORB 6" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 13 

4035414 REPARO VALV PISTAO 1" KLINGER KXGT       MATERIAIS VEDACAO 3 

4037433 GAXETA 5.1/2X6X9/16" PK 25005500562B       MATERIAIS VEDACAO 4 

4041252 JUNTA EXP AX TERMA TIC 8" 300LBS       MATERIAIS VEDACAO 1 

4044364 KIT REP CIL RETESP 320224       MATERIAIS VEDACAO 3 

4047535 SEDE VALV BORB 6" EPDM       MATERIAIS VEDACAO 1 

4049891 ANEL O 25X10MM FPM 80 SH A       MATERIAIS VEDACAO 6 

4050446 GAXETA VED 30X54" COURO       MATERIAIS VEDACAO 5 

4050459 SELO MEC 5/8" (15,875MM) VEDACERT VDJ2       MATERIAIS VEDACAO 2 

4051345 ANEL CIRC PU 371X345MM 15,88MM       MATERIAIS VEDACAO 2 

4062532 ZZKIT REPARO PNEUM DPA S92/092       MATERIAIS VEDACAO 16 

4067441 ANEL DESG AISI316 TAMPA BB RF 100/410 IN       MATERIAIS VEDACAO 2 

4067468 ANEL KSB 2215603       MATERIAIS VEDACAO 2 

4074294 PARAFUSO JOHN CRANE 014423125000       MATERIAIS VEDACAO 12 

4078508 ANEL ANTI-EXT NBR 66,83X72,83X1,27MM       MATERIAIS VEDACAO 50 

4081136 SELO MECANICO SCHNEIDER BOMB 1776       MATERIAIS VEDACAO 1 

4081512 KIT REPARO CIL PN       MATERIAIS VEDACAO 2 

4084094 JUNTA EPDM 420X250MMX5/8"""       MATERIAIS VEDACAO 1 

4084103 JUNTA EPDM S/LN 80/90SH 1130X830MMX3/4""       MATERIAIS VEDACAO 13 

4084109 JUNTA TEALON 6""X3MM 150PSI TEADIT 1590R       MATERIAIS VEDACAO 2 

4084110 JUNTA VED 124X109X75MM INOX GRAFOIL       MATERIAIS VEDACAO 2 

4084618 JUNTA METALBEST 920 53X43X2MM       MATERIAIS VEDACAO 12 

4084624 RETENTOR SABO 02337GA       MATERIAIS VEDACAO 6 



4085629 RETENTOR FREUDEMBERG 00041 N       MATERIAIS VEDACAO 2 

4085646 GAXETA U MOLYT 337X363X12,7MM       MATERIAIS VEDACAO 10 

4099178 JUNTA ESP CIR A304 70X54MM       MATERIAIS VEDACAO 3 

4118524 ANEL RAS D MLY 7/8X1.1/4X3/16X9/16"       MATERIAIS VEDACAO 5 

8001469 ANEL BORR 159MM PERROT TANQUE VINHACA       MATERIAIS VEDACAO 3 

8025222 KIT REP C201B094 BBA ENERGYDRA       MATERIAIS VEDACAO 7 

8037666 REPARO WABCO 4343000002       MATERIAIS VEDACAO 10 

8038110 REPARO MB 983455860243       MATERIAIS VEDACAO 12 

8038148 REPARO SCANIA 319480       MATERIAIS VEDACAO 10 

8038161 REPARO KNORR I90286       MATERIAIS VEDACAO 3 

8038253 REPARO VALV WABCO 9730110002       MATERIAIS VEDACAO 1 

8057828 ANEL O MASSEY 3176852M1       MATERIAIS VEDACAO 4 

8093478 PROTETOR CABINA CASE 87246896       MISCELANEA 1 

8096042 ANEL VW 2115112491       MISCELANEA 5 

8096063 BOMBA DAGUA INDISA 7000153003       MISCELANEA 1 

8096103 CILINDRO MEST VW 2116110152       MISCELANEA 1 

8096109 COMANDO VER METAL LAVRAS AL02061002       MISCELANEA 9 

8096149 GARFO DO MOTOR DE PARTIDA PK 21413 CBT       MISCELANEA 1 

8096273 CILINDRO MEST TOYOTA 3141060540       MISCELANEA 1 

4003432 CALCO AJUSTE 0,6MM PARKER 3793636       MOVIMENT CARGA/MAT 10 

4004703 CILINDRO GARRA HIDRAULICA GH 6,5       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4010458 HASTE CIL HIDR PARKER 34000130203       MOVIMENT CARGA/MAT 9 

4011110 KIT MONTAGEM PARKER TRK 15-5       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4011502 LATERAL ROLETE 1350/17 6203       MOVIMENT CARGA/MAT 30 

4011745 LONA FRAS-LE FRAS-LE       MOVIMENT CARGA/MAT 10 

4011760 LONA FREIO MOTOR BRASIL 2,20KW 1700       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4016034 REPARO BUNA-N HASTE 2" PARKER 36008001       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4016058 REPARO MUNCK 14041       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4016060 REPARO SERMAG 006056       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4018136 ROLETE CARGA 4"X370X320MM CENTENARIO       MOVIMENT CARGA/MAT 10 

4018205 ROLETE NYLOTEC PSDP0049 3"X655MM       MOVIMENT CARGA/MAT 20 

4023596 HASTE CIL PNEUMAT 5/8X290MM       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4030583 ATUADOR PNE ROT 0-90º 10BAR 702NM       MOVIMENT CARGA/MAT 4 

4030587 ATUADOR PNE ROT 0-90º 10BAR 34NM       MOVIMENT CARGA/MAT 3 

4034679 SANFONA PROT CILIN 86X500MM REXROTH       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4038060 ROLETE CARGA 1020 6"X152,4X3,75X25X28MM       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4082170 CILINDRO ESP REXROTH R979023859       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4082174 PARA GARFO CILINDRO 100MM GR PN014       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4082176 PINO ARTICULACAO CILINDRO 100MM GR PN016       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4082178 ELEMENTO TRAVA CILINDRO 100MM GR EL045       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

4092756 ROLETE EST A1010 5" 370MM 500KG/M²       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4116735 ROLETE EST A1010 5" 895MM 500KG/M²       MOVIMENT CARGA/MAT 17 

4116827 ROLETE EST A1010 4" 720MM 500KG/M²       MOVIMENT CARGA/MAT 2 

4117170 ROLETE EST A513 152,4MM 629MM 0~100KG       MOVIMENT CARGA/MAT 1 

8000318 ACABAMENTO FRISO LAT CAIO VITORIA       ONIBUS 100 

8006478 BALAUSTRE BANCO 85CM ONIBUS CIFERAL       ONIBUS 4 

8007834 BORRACHA ACAB INT JANELA ONIBUS VENEZAII       ONIBUS 10 

8007841 BORRACHA AT10110 CIFERAL       ONIBUS 1 

8007870 BORRACHA FINA CAPU MOTOR 500       ONIBUS 5 

8007879 BORRACHA JANELA CIFERAL ALVORADA 3284C       ONIBUS 146 



8007887 BORRACHA LIMITADORA       ONIBUS 16 

8008216 BRACO CPV 44050       ONIBUS 2 

8021474 FRISO MARCOPOLO 038750       ONIBUS 3 

8021842 GARRA 011309       ONIBUS 6 

8025165 KIT LACRE VDO 110034009       ONIBUS 12 

8025511 LANTERNA 0201178       ONIBUS 4 

8025728 LENTE VOCARGO 215530       ONIBUS 4 

8025729 LENTE VOCARGO 217595       ONIBUS 1 

8025750 LENTE CAIXA EMERG ONIBUS CAIO       ONIBUS 15 

8025815 LENTE LANT TRAS ONIBUS CIFERAL CONDOR       ONIBUS 2 

8029997 PALHETA LPB ONIBUS CIFERAL       ONIBUS 25 

8031905 PEGADOR MAO ONIBUS CIFERAL RIO 013029       ONIBUS 3 

8036622 PUXADOR VIDRO JANELA ONIBUS CAIO       ONIBUS 40 

8040888 SAPATA 011002       ONIBUS 10 

8006758 BASE BORR VALV ATARR JUMBO SCHRADER       PNEUS E CORRELATOS 11 

8006759 REPARO VALV UNIV 9302-223 31949R       PNEUS E CORRELATOS 10 

8006984 VALVULA CAMARA AR MET 8,4MM 127MM       PNEUS E CORRELATOS 2 

8014746 PESO BALANCEAMENTO GARRA BAIXA 100G       PNEUS E CORRELATOS 200 

8014754 PESO BALANCEAMENTO GARRA BAIXA 50G       PNEUS E CORRELATOS 30 

8031940 PESO BALANCEAMENTO GARRA ALTA 150G       PNEUS E CORRELATOS 224 

8031941 PESO BALANCEAMENTO GARRA ALTA 200G       PNEUS E CORRELATOS 39 

8046603 VALVULA PNEU BS MT MET 6" 131MM       PNEUS E CORRELATOS 5 

8062016 CAMARA AR ARO DIANT 21" PIRELLI MA21       PNEUS E CORRELATOS 1 

8077830 VALVULA PNEU BS MT MET 16,3MM 72,6MM       PNEUS E CORRELATOS 5 

4001105 ARRUELA TRAV ROLAM 20X36MM 1MM       ROLAMENTO/MANCAL 6 

4002580 BUCHA FIX ROLAM 3POL M85X2 50MM       ROLAMENTO/MANCAL 8 

4015022 PORCA P ROLAM ROSC DIR M20X1       ROLAMENTO/MANCAL 7 

4015023 PORCA FIXACAO KM5       ROLAMENTO/MANCAL 5 

4016495 ROLAMENTO AUTOC ESF 2220KM       ROLAMENTO/MANCAL 4 

4016507 ROLAMENTO ROL CON 2789/2720       ROLAMENTO/MANCAL 2 

4016723 ROLAMENTO RIG ESF 6404       ROLAMENTO/MANCAL 13 

4017059 ROLAMENTO RIG ESF 6019       ROLAMENTO/MANCAL 17 

4017117 ROLAMENTO ESF C ANG 3204ATN9       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4017121 ROLAMENTO CONT ANG ESF 3205ATN9       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4017169 ROLAMENTO CONT ANG ESF 3309ANRC3 AC       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4017288 ROLAMENTO AUTOC ESF 2207EKTN9C3       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4017325 ROLAMENTO AUTOC ESF 2 CAR 1210ETN9       ROLAMENTO/MANCAL 2 

4017333 ROLAMENTO AUTOC ESF 2 CAR 2211EKTN9       ROLAMENTO/MANCAL 2 

4017638 ROLAMENTO ROLO CIL NJ2211ECP       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4018007 ROLAMENTO ROLO CON 1 CAR 31315A AC       ROLAMENTO/MANCAL 4 

4019998 TAMPA LATERAL MANCAL ASNA526       ROLAMENTO/MANCAL 2 

4020096 TAMPA ROLAM SUP 536 01604       ROLAMENTO/MANCAL 2 

4034956 ROLAMENTO ROL CON SKF       ROLAMENTO/MANCAL 5 

4034957 ZZROLAMENTO RL CON 55,5X100X20MM 389A/38       ROLAMENTO/MANCAL 3 

4034982 ROLAMENTO ROLO CIL NJ305ECP       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4035013 ROLAMENTO ROL CON 65237/65500       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4064860 ZZROLAMENTO 225147 M       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4064925 ROLAMENTO FIX ESF 1 CAR 63032ZC3       ROLAMENTO/MANCAL 5 

4083658 ROLAMENTO AUTOC ROLO 22317EKC3W33       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4084199 ROLAMENTO NSK 22214 EAE4 C3       ROLAMENTO/MANCAL 1 



4097390 CONE ROLAM ROLO CON 73,02MM 25,40MM       ROLAMENTO/MANCAL 1 

8014218 CONE ROLAM 42687 76,2X30,98MM       ROLAMENTO/MANCAL 1 

8019706 ESFERA VALTRA LB8045       ROLAMENTO/MANCAL 5 

8039571 BUCHA AGULH 1 CAR 14X20X14MM ABERT       ROLAMENTO/MANCAL 21 

8040088 ROLAMENTO MAXION 020589R1       ROLAMENTO/MANCAL 3 

8040240 ROLAMENTO ROL CON 285802/285212Q       ROLAMENTO/MANCAL 2 

8040397 ROLAMENTO ROL CON M12649/610Q       ROLAMENTO/MANCAL 1 

8048832 ROLAMENTO AG MB 0019814212       ROLAMENTO/MANCAL 1 

4032254 REDUCAO CON ACGRWPB 1X1/2" SCH40       SIDERURG FERROSOS 20 

4072710 TE RED 90º ACGRWPB 2.1/2X2" SCH40       SIDERURG FERROSOS 11 

4083433 PARAFUSO EST DIR UNF1 1 2 TOT 11 3 4POL       SIDERURG FERROSOS 20 

4091438 TE RED 90º ACGRWPB 4X2" SCH40       SIDERURG FERROSOS 1 

4104085 TE 90º AC 1" 6000# A105       SIDERURG FERROSOS 5 

6004895 ADAPTADOR TUB MACH INOX 5 16POL 3 8NPT       SIDERURG FERROSOS 6 

6007145 ANILHA STAND POM 3/8"       SIDERURG FERROSOS 3 

6008391 NIPLE HID/PNE LONG LT360 NPTF 1/4"       SIDERURG FERROSOS 23 

6011282 PLUGUE MONO P4 PT NIQ       SIDERURG FERROSOS 5 

6011381 PORCA CONEX TUBO COBRE 3/16       SIDERURG FERROSOS 16 

6011385 PORCA APERT LAT 3 8POL       SIDERURG FERROSOS 170 

6014282 TE MC CT CA377 TUBO 3/8" NPTF 1/4"       SIDERURG FERROSOS 44 

6014310 TE RED CENTR FE FUND GV 1 1 2BSP 1BSP       SIDERURG FERROSOS 4 

6036505 MOLA HELIC COMPRES F15,5 P34 88X227MM       SIDERURG FERROSOS 4 

6036628 PORCA TUBO 3/16"  EXT HIDRAU       SIDERURG FERROSOS 26 

6036695 UNIAO DPL IGUAL TUBO 1/4" ERMETO UDC6LL       SIDERURG FERROSOS 3 

8002830 ANEL MB 0003861015004       SIDERURG FERROSOS 9 

8034915 PORCA SCANIA 812888       SIDERURG FERROSOS 26 

4004823 TUBO INST B68 SC 6,35MM 0,8MM       SIDERURG NAO FERROSO 46 

4014067 PESTANA CT A304 76,2MM 2MM A403S       SIDERURG NAO FERROSO 2 

4014098 PESTANA CT A304 38,1MM 1,5MM A403S       SIDERURG NAO FERROSO 6 

4014124 PESTANA CT A316 19,05MM 2MM A403S       SIDERURG NAO FERROSO 10 

4014840 BUJAO QUAD A182F51 NPT 3000# 1/4"       SIDERURG NAO FERROSO 15 

4020308 TE 90º A316 3" SCH10S CC       SIDERURG NAO FERROSO 1 

4022154 UNIAO SOQ INOX 1" CL 150LBS       SIDERURG NAO FERROSO 3 

4025781 TUBO MEC A316 120,6X90MM USIN A276       SIDERURG NAO FERROSO 5,5 

4076332 CHAPA PERF A304 4400X1250MM F0,37X4,5MM       SIDERURG NAO FERROSO 2 

6001907 BARRA COBR ASTM B187 CHAT 1X1 8POL       SIDERURG NAO FERROSO 28 

6001911 BARRA CH CU LAM 3/8X1.1/2"       SIDERURG NAO FERROSO 5 

6001914 BARRA CH CU LAM 5/16X1.1/2"       SIDERURG NAO FERROSO 24 

6003242 BUCHA INOX 88,90MM 114,30MM 500MM       SIDERURG NAO FERROSO 0,018 

6015202 TUBO COBRE 3/16"X0,79MM       SIDERURG NAO FERROSO 14,444 

6016735 BUCHA AI304 120,6X100MM 500MM       SIDERURG NAO FERROSO 0,3 

8120823 TINTA AUT PES BR MT       TINTA/PINCEL/SEL/ADE 2 

 


